
Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года      Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2009 года       №514

г. Цивильск

О Перечне должностей муниципальной службы Цивильского района, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и иных обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы Цивильского района Чувашской Республики, и
муниципальными служащими Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера.

         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ “О противодействии коррупции” и Указа
Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемые:

          а) Перечень должностей муниципальной службы Цивильского района, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и иных обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
          а) Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Цивильского района Чувашской Республики
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
          б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на
замещение должности муниципальной службы Цивильского района Чувашской Республики;
          в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы Цивильского района
Чувашской Республики;
          г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего
Цивильского района Чувашской Республики;
          д) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей муниципального служащего.

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года


